
KB I DODATEK KE SMLOUVE Oslo 1063277

06
jOMERČNÍ

Komerční banka, a.s. -

se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, PSC 11407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, lCO 45317054
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz

Centrum Zdislava
Sídlo: RADNICKÁ 350, NOVÉ MÉSTO NA MORAVÉ, psč 592 31, ČR
IČO: 43378692
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,IIZDI95

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerčni banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy ..

Společná ustanoveni
.1

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále Jen „VOP),
• Oznámení o prováděni platebního styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentú, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentú, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek plývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Clenům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvni vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni @ 1799 a 1800 občanského zákoniku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Dodatek pro účet číslo 21544175110100

Ostatní ujednáni Do 31 .1 2.2017 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny baličku
Efekt dle Sazebniku.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 06.01 .2017.

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, PSČ 11407, IČO: 45317054

VLAI300

-

1/2

III 11111111111 I III II
10680098284292

DATLNUC,NNOr, SAaCNY 43015 TOS CK4FPEEB 30CM 300‘ _3l7 33144



DODAtEK KE SMLOUVĚ

Ve Žďáru nad Sázavou dne 06.01 .2017

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno. Jana Živná

Funkce: bankovní porádce

Ve Žďáru nad Sázavou dne 06.01.2017

Centrum Zdislava

. D

Funkce: ředitel

Komerčnl banka, a. s., se sldlem:
Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

:.€rM LiEs7EM SQUtEM V PRgE. cca D VLQŽVA nOV

‘v7

.‚J44L/
vlastribruční podpis

Jmén ING. HANA JANŮ

2/2

11111111 III II
10680098264292

0*Tt*4 UCINNQSTI Sac,4y I 4 2511 TS5 CXAPPEES 00CM 4401 ni‘ 0325 44



Došlo 106621

KB I DODATEK KE SMLOUVĚ 2U -01- 2016

jOMERČN‘ %‘

Komertnibanka,as
se sidlem Na Prikopě 33Čp. 969 Praha 1 PSČ 11407 4‘

zapsana v ocbodnhn retnku vedenem Mětškym scudem v Praze‘ odd;laň4pžka 1360 IČO 453i7054
infolinka 800 521 521 I e mail

Toiebanka@kbcz ..Jjb

Centrum Zdislava
Sídlo: RADNICKÁ 35D, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, pSČ 592 31, ČR
ičo: 43378692
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVÉ,11ZD195

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzaviráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na zkladě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

-

Dodatek pro účet číslo 21544175110100

Ostatní ujednáni Do 31.12.2016 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny balíčku
Efekt dle Sazebníku.

Společná usnoven
‘y 1‘

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podminky banky (dále jen „VOP),

Oznámení o prováděni platebního styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
— jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podminek vyplývajiclch ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V připadě

zpracováni Osobních údajů dle článku 28.3 VOR udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. informace o souvisejicich právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOR,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOR.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení 1799 a 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedilnou součástí smlouvy.

.

‘..tY. . -

---

Zavěrečna ustanoveni
.

.

;:‚- .. .

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 20.01.2016.

1 i2

Komerčnl banka, a, s., se srdlem: lilii 111111111111111 JMI lilii
Praha I, Na Přlkopě 33 Čp. 96, Psč 11407, Ičo: 45317054 10680090625978
zApsÉlA VFCOA RZJ7Q (I4 I#ST5CÍMSOLtW vptn. occÉ.t a,Á CC o*wa(,bmosn IbIWHW I (2OI ‚Ssc ‚B5coA ZVI.3I5 5 I7O



DODATEK KE SMLOUVĚ

______

-

1%

rve Zďáw nad Sazavou dne 2001 2Ol6
komerční banka, ak.

ľ ‘4 i--.
J V

YW4 r-jfl

vlastnorucnl poJps
‚‘ fl4

)móno Jana žlvná4

tUnkce bankovní poradce

41r

Ve Žďáru nad Sázavou dne 20.01.2016
Centrum Zdislava

Č

vlastnowčni po9ls

Jméno: ING. HÁNA JANŮ
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 11407, ičo: 45317054
zopsnÁ ceo*o RUSTKIJ vtuItlN ME3750YU ÓuflM V PjAIE. cDnJL ‚ VLC2 300

59231 Nová Město na Moravě

2/2

111111 JIIIIIIIIIíI II IIII lilii
10680090625978

CENTRUM ZDISLAVA
Radnická 350

00 TUM UC,N031 SASLO YI42t O T0O CKOPPtEO OCCM 3001 3010 I.fl30



21544175110100

číslo účtu

Komerční banka, as., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, ičo: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1360 (dále Jen .Bankť)

a

Obchodní fWma‘ / názer Centrum Zdislava

Sídlo (adresa vč. PSČ a země> RADNICKÁ 350, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, 592 31, CZ

Ičo 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,11Z0195
evidenci, včetně spisové značky:
je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není_íi klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřizeni a vedeni běžného účtu (dále jen ‚Smlouva‘), na základě které je
veden účet číslo 215441751/0100 (dále Jen ‚Učefl. Obsahem tohoto dodatku Jsou změny nebo doplněni v ustanoveni
Smlouvy upravuJicim:

1. nakládáni s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čisla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni a způsobu předáváni zpráv o zúčtováni (výpisů) a způsobu předáváni ostatnich Zásilek,

3. adresy pro zasíláni zpráv o zúčtováni (výpisů) a oslatnich Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. nakládáni s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6, splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni),

7. druh účtu (kreditni, kreditně-debetní).

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu nakládáni s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné — doplňte jaké.

Komerční banka, a. s., se sidíem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, Ičo: 45317054

V ESt. <J VED€‘.EM y€rsK‘v SC,,EV V R*ZE B- Z.O1K ‚

LJKB
D oš3 O

u_L -Q1-

106621

7L‘ 5

Dodatekke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

ri“‘ „

právnická osoba (dále jen klienYmaiitel účtu)

1/2

hII M IIIIIMIIII MI II IIII II
10680082030363

A71$A L‘čV1O5tI ASLC%YlI23I4 flS_CC.MCttOC C V“. 04



LJKB Dodatek ke Smlouvě o zřízeni a.vedéní běžného účtďt

číslo výše Nové zněni uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedená změny

10. Dalši podmlnky:

Klienta Banka se dohodli, že Bankou poskytnutá sleva ve výši 100% z měsični ceny za vedeni baličku
Efekt uvedené v Sazebniku bude poskytována až do 31.12.201 5.

12. V souladu s 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni pozdějších předpisů, jsou
nedílnou součásti Smlouvy Všeobecné obchodni podminky Banky (dále jen „Všeobecné podminky),
přislušná Oznámeni, tj, Oznámeni o prováděni platebního styku a Oznámeni o minimálním počátečnim
vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebnik (v rozsahu relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto
dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozi
větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podminkách a Podminkách odkazuje, a
výslovně s jejich zněním souhlasi.

Klient timto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené
dokumenty stojici mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere
na vědomi, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni
povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právni následky jako
nesplněni povinnosti a podminek vyplývajicich ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se
zpracovánim Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat,
Klient souhlasi 5 tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a
způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni 1799 a 1800
občanského zákoníku o adhezních smlouvách.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 02.01 .201 5.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 02.01.2015 Ve Žďáru nad Sázavou dne 02.01.2015

Centrum Zdislava Komerční banka, a4.

J C7 J
vlaslnowčni podpis ‘ vlasino/Čni pis

Jméno: ING. HĺNA JANŮ /Funkce: ředitel Jméno: Jana Živná
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, tčo: 45317054 IiIIIIIIIIIIII MIIIIH IIIIIIZAPSANÁ V OUcHOZr,IM PEJSTPIKU NZ ENAI.,N ÉSTS,CAM SOUZEM V PRAZE ossk B. aoŽI IDAN

10680082030363
DATUM úČ,NNOSTI ŠABLONY Y I tI TOS CEOLCAANICL DOC Nl Xl BIA 4? 43



[7 ošio

08—01—2014
OMNí l3ANKA°J

215441751I0100

číslo üČtu

Komerční banka, a.s., se sidlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 07, ičo: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ‚Bankť)

a

Obchodní firma4 / název4 Centrum Zdislava
Sídlo (adresa vč. Sč a země) RADNICKÁ 350, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, 592 31, CZ
ičo 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,11ZD195
evidenci, včetně spisové značky:
‘je-Ii klient zapsán v obchodnim rejstřiku; 4není-li klient zapsán v obchodnim rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu (dála Jen „Smlouva“), na základě které je
veden účet číslo 21544175110100 (dále Jen „Účet“). Obsahem tohoto dodatku Jsou změny nebo doplněni v ustanoveni
Smlouvy upravujícím:

1. nakládáni s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni a způsobu předáváni zpráv o zúčtováni (výpisů) a způsobu předáváni ostatních Zásilek,

3. adresy pro zasiláni zpráv o zúčtováni (výpisů) a ostatních Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. nakládáni s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončení automatického obnovováni),

7. druh účtu (kreditni, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšeni/sníženi povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu nakládáni s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné — doplňte jaké.

Komerční banka. a. s., se sídlem: 1/2
Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 11407, Ičo: 45317054 luhu 1111111 hhhlľl I IhiIZAF34,4A VDĎCHÓDNIM REJsTfl[Ku VEDENrM MÉSTSKTM SOUDEMV P42E. 000IL fl. VL0ŽK4 0W

1068007 1478563
DATUMOČ0N0ITI ŠADLOW ‚ ‚ :014 TlO CKDLCHANICLDOC Ol 2014 1.04 DI

KB Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedeni běžného účtu

právnická osoba (dájjen klienUmajjl účtu)



HKB Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

Číslo výše Nové zněni uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

10. Další podminky:

Klienta Banka se dohodli, že Bankou poskytnutá sleva ve výši 100% z měsíční ceny za vedeni balíčku
Efekt uvedené v Sazebníku bude poskytována až do 31 .12.2014.

12. V souladu s 5 1751 z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějších předpisů, jsou
nedilnou součásti Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále Jen „Všeobecné podmínky“),
přislušná Oznámeni, tj. Oznámeni o provádění platebního styku a Oznámeni o minimálnim počátečním
vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebnik (v rozsahu relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto
dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozi
větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Podminkách odkazuje, a
výslovně sjejich zněním souhlasi.

Klient timto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené
dokumenty stojici mimo vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere
na vědomi, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni
povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mit stejně právní následky jako
nesplněni povinnosti a podminek vyplývajicich ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmlnek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se
zpracovánim Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a
způsobem stanoveným ve Všeobecných podminkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni 5 1799 a 5 1800
občanského zákoníku o adhezních smlouvách.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 08.01.201 4.

Ve Ždáru nad Sázavou dne 08.01 .2014

Centrum Zdislava

vlastnoruční podpis ĺ
Jméno: ING. HA A JANŮ
Funkce: ředitel

4,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OOCHODN5M REJZTALKU VEDENÉM MESTSKYNÁZOUDEMV PRAZE. 050IL R VLOŽKN SRO

Ve Žďáru nad Sázavou dne 08.01.2014

Komerční_bankay1s.

Vlastnotínl

Jméno: Jana Živná
Funkce: bankovní poradce

2/2

1111Ml 11111111 I 11111111 III III
10680071478563

DATUM ÚČINNoSTI ŠAOLONY 112014 TS0_CKDLCHAIIICL DOC OS DI 2004 II :15 CI



17 Došlo

07 -01- 2013

OMERCNl BANKA“J 21544175110100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, ič: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360 (dále jen ‚Banka“)

právnická osoba (dále jen klienttmajitel účtu)
Obchodní firma“.‘ náze‘r Centrum Zdislava

Sídlo (adresa vč. Psč a země) RADNICKÁ 350,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

lč 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,11ZD195
evidenci, včetně spisové značky:
“je-li klient zapsán v obchodním rejsWku; **neni.IÉ klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřizeni a vedení běžného účtu (dále Jen »Smlouva“), na základě které je
veden účet čislo 21544175110100 (dále jen Učer). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni niže
uvedených ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čisla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předáváni výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasíláni výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetni),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

10. nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

12. jině.

Komerčni banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. gag, psč 114 07, lč: 45317054
zArsuavooc-c:‘ ‚I »tSŘ;(,n Si.ož(“

Dodatek ke Smlouvě o zřízeni a vedení běžného Očku ‘

112

hII M IIIII HII lili III I
10680061135569

4Tj iČ**.OSTI ‚ ‚ c2 fl7 TSS_CV, ‘4‘fl 0C C DI ‚3 044 DE



LJKB Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

Čislo výše Nové znění uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

10. Další podminky:

Klienta Banka se dohodli, že Bankou poskytnutá sleva ve výši 100 % z méslčnl ceny za vedeni baličku
Efekt uvedené v Sazebniku bude poskytována až do 31.12.2013.

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil sezněnim Všeobecných podminek, přislušným
Oznámenim a Sazebnikem (v rozsahu relevantnim k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto
dodatku a souhlasi s nimi. Článek 28. Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta,
zejména souhlas se zpracovánim Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli pisemně
odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 07.01.2013.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.01 2013 Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.01 .2013

Centrum Zdislava Komerční banka, a.s.

vlastnoručni podpis vlastnawčnl podpis /

Jméno: ING. HANA JANŮ Jméno: Jana Živná
Funkce: ředitel Funkce: bankovní poradce

Komerčni banka, a. s., se sldlem: 2/2
Praha 1, Na Pükopě 33 čp. 969, Psč 114 07, lč: 45317054
ZASDNA V OOCHOONIM EJSTVIK‘J VE SENEM MDDTSKÝM SOUDEM V PRVZE SEDU. B. U.OŽ ISSO

1068006 1135569
DMEM ÚČiNNOSt ŠABLONY 752 2027 755 CKSLEHANISL Doc 575‘ .2013 B 4410



Ľ KS Došlo

‚..;.:t:.. ‘,l:i‘ ‚ .

20—01—2012
OMERČNÍ SANKA“J

21 5441751/01 00

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sldlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114071 iČ: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1350 (dále jon „Banka“)

a

právnická osoba (dále Jen klient/majitel účtu)

*je.li klient zapsán v obchodním rejstříku; **nenl.li klient zapsán v obchodnlm rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu (dále Jen „Smlouva“), na základě které je
veden účet číslo 21544175i/0l00 (dále Jen „Učcť). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni niže
uvedených ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čisla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasiláni výpisů nebo způsobu předáváni výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasíláni výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtCi),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

10. nová doplněni Smlouvy,

11. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

12, jiné.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, tč: 45317054
ZAPOVIJU V Or)c,,ODNIU BOiS? nIVU VLDLNEM MLSTSKÝM SOU Dfl,IVPBAJJ DOJIL fl VLOŽILB 000

Obchodní firma5 / název5 Centrum Zdislava

Sídlo (adresa vč. Psč a země) RADNICKÁ 350,

59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

iČ 4337B692

Zápis vobchodnlm rejstříku či jiné MÉSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,1/ZD/95
evidenci, včetné spisové značky:

1/2

jíluji lilii iii iIIilIiil III iii
10650051369092

DATUM ‚U,NIJOsti šnfltDNP 1? 000000 TSS_ZKDLCHANJCL ZOO 00010012 113000



‚.4



— L J iB
j‘r - ‘

Čisto še Nové znéni uvedeného ustanoveni smlouvy platně od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

10. Dalšl podmínky:

Klienta Banka se dohodli, že ode dne uzavřeni této Smlouvy do 31.12.2012 bude Klientovi poskytnuta
sleva ve výši 100 % z měsiční ceny za vedeni baličku Efekt uvedené v Sazebníku.

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se znénim Všeobecných podmínek, přislušným
Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantnim k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto
dodatku a souhlasí s nimi. Clánek 28. Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta,
zejména souhlas se zpracovánim Osobnich údajči. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli pisemně
odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 20.01.2012,

Ve Žďáru nad Sázavou dne 20.01.2012 Ve Žďáru nad Sázavou dne 20.01.2012

Centrum Zdislava Komerční banka, a.s.

vlastnoručnl podpis vlflstnDrLIÉl

Jméno; DANUŠE BALABÁNOVÁ Jméno; Jana Živná
Funkce: ředitel Funkce: bankovni poradce

Komerčnl banka, a. s., se sidlem: 2/2

Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, psČ 11407, iČ: 45317054 lili I hill
IAPS*,IA V COCHCDN[M VEJOTŘIKU VEDENÉM MÉTTSI<nI ZOUOEM V ‘VAZE. CEDiL fl. VLOŽ]« 300

1

10680051369092
DATUM ÚÉINIIODTI UABLCNV 703 3007 TOS OIZLOILN]CL.000 3001 000113007





KB 2 Dro ifl21

C —O3 2G11
Dodatek ke s,tiÍdÚvě

dL NLNJ bANKA‘

21544175110100

číslo účtu

Komerční banka, as., se sídlem: Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, ič: 4531 7054, zapsaná v obchodnlm
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále Jen „Banka“)

a

právnická osoba (dále jen ‚Klient)
Obchodni firma / název““: Centrum Zdislava

Sídlo: Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě

16: 43378692

Zápis v obchodním rejstřiku či jiné MěÚ Nové Město na Moravě, 1/ZD195evidenci, včetně spisové značky:
9e-li Klient zapsán ‚J obchodnlm rejst?iku: ““neni-li Klient zapsán v obchodnlm rejstřiku

Název Účtu (max. 40 znaků): Centrum Zdislava

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedení běžného účtu v CZK (dále Jen jmlouva“), na základě
které je veden účet čislo 215441751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni v níže uvedených
ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků nejiný účet, změna čisla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni a způsob předáváni zprávo zúčtováni (výpisů) a způsob předáváni ostatních Zásilek,

3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditni, kreditné-debetnl),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelně),

8, zvýšeni/sníženi povoleného debetu,

9. nová doplněni Smlouvy,

10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

číslo výše Nové zněni uvedeného ustanovenI Smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedená změny

10. Klienta Banka se dohodli, že ustanoveni o způsobu disponováni s prostředky na ÚčtuNkladu (event.
způsobu podepisováni dokladů k UčtuNkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách
vyhotovených v souvislosti s vedením Učtu/Vkladu na základě Smlouvy se nahrazuji následujícím
ujednáním:
Klient souhlasí s tim, že Banka je oprávněna vždy provést přikazy k disponováni s prostředky na Učtu
podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponováni dohodnutého mezi Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
• 1 podpisem ze skupiny A a 1 podpisem ze skupiny B (A - B)

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se znénim Všeobecných podminek, přislušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a 5 timto zněnlm
souhlasí. článek 28 Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracovánim
Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli pisemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 04.03.2011.

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, sČ 114 07, lč: 45317054
ZAPEANVV OSCHODNIM REJSTPII,U VEDENÉM MSSTSKVM SOUDEM V PROSE. OooIt 0. VLOl ‚‚OO

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY IN 3. 2250

SER F SOSKOU 50743 OSlI 002 OOP



LJKB

V Žďáru nad Sázavou dne 0403.2011 V Žďáru nad Sázavou dne 04.03.2011

Za Centrum Zdislava Komerční banka, a.s.

vlastnowčn podpis vlastn9nlppis

/
Jméno: Danuše Balabánová Jméno: Jana Živná

Funkce: ředitel Funkce: Bankovní poradce

Komerční banka, as., se sídlem: 2/2

Praha 1, Na Příko$ 33 čp. 969, PSČ 114 07. iČ: 45317054 0AT3$OI11šLo%Yl4 ‘2300

z3fl4.U V CSVCc% M r.;3TMOJ V000‘.EM.Itrz..YM ECflEU vnszz.
„

Vt F 0SJDOT 4 nOn 202 2Cl



LJKB .Dódik‘ěšijlzřzéňí svedeni
běžného účtu

215441751/0100

číslo účtu
Komerční banka, as., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, íč: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ‚Banka‘)

a

právnická osoba (dále Jen „Klient“)

*je.li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **neni.li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je
veden účet číslo 21 5441751/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni níže uvedených ustanoveni
Smlouvy:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroks na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předáváni výpisů a jiných Zásilek,

adresy pro zasíláni výpisů a jiných Zásilek,

délka doby vkladu,

dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

splatnost vkladu (zadání nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtů),

druh účtu (kreditni, kreditně-debetni),

druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

zvýšenilsnižení povoleného debetu,

nová doplněni Smlouvy,

změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

jiné.

Obchodni firma“/ název:““ Centrum Zdislava

Sídlo: RADNICKÁ 350,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

lč: 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,1/ZD/95 —

včetně spisové značky:

Komer6ní banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, lč: 45317054
ZAPSÁNA V OECHODNIM EEJSTŘIKU VED ENEM M37SKVM SDUDUM A PAAZE. DOSIL . ‚toŽ ‚ 360

1/3

lIII 11111111 II IIllII IIII
10680041704052

DATUM ÚČINNOST[ ŠABLON Y1‘‘ZOZD TOS CKDUOECDNVL Doc 0‘ DS 3D E 3535



LJKB Dodatek ke Smlouvě o zřízení á vedeni
běžIého účtu

Číslo výše
uvedené změny

2.

Nové znění uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku

Četnost vyhotovováni zprávo zúčtováni: měsíčně.

Způsob zasíláni zprávo zúčtováni: elektronicky

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasíláni zprávo zúčtováni (výpisů) na Klientové obchodnim
mistě nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přimého bankovnictvi), která to umožňuje, a
to za podminek platných pro tuto službu.

V případě sjednáni elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtováni Klientovi doručovány elektronicky
prostřednictvím přislušné služby. V případě zrušeni služby, jejimž prostřednictvim jsou zasllány
elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtováni vtištěné (papírové) podobě, ato při
zachováni sjednaná četnosti pro elektronické výpisy. V připadě zasilání tištěných (papirových) výpisů
budou Klientovi zprávy o zúčtováni doručovány způsobem sjednaným pro doručováni ostalnich Zásilek.

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámeni o zůstatku na Účtu ke konci kalendářniho roku, zašle jej
Klientovi způsobem sjednaným pro doručováni zprávo zúčtováni.

Způsob předáváni Zásilek:
osobním odběrem v obchodnim mistě Banky (po doručeni poštou do mista osobního odběru):
Žďár nad Sázavou, Havličkovo nám. 2, Zd‘ár nad Sázavou, PSC 591 16.

V připadě, že Zásilky přebiraně osobně v Bance nebudou odebrány po dobu nejméně 3 měsiců,
je Banka oprávněna tyto Zásilky zaslat na náklady Klienta poštou na adresu:
sídla Klienta.

Další podminky:
Klient a Banka se dohodli, že tento Učet je zřizen a veden v rámci baličku Efekt. V rámci baličku Efekt
je dále možné uzavřít Smlouvu o poskytováni přímého bankovnictvi, Smlouvu o poskytováni Expresni
linky KB a Smlouvu o vydáni a použiváni platebni karty. O smlouvu uzavřenou v rámci baličku Efekt se
jedná v případě, že ceny za služby poskytované Bankou na základě dané smlouvy jsou zúčtovány z
Učtu zřizeného touto Smlouvou.
Klient a Banka se dohodli, že ode dne uzavřeni tohoto dodatku není Učet veden v rámci baličku
B.U.Práv.Os.+soukr.P. Veškeré ceny za služby poskytované v souladu s přislušnými smlouvami, které
byly uzavřeny v rámci baličku B.U.Práv.Os.+soukrP, je tak Klient povinen zaplatit podle v době
poskytnuti služby platného Sazebniku, který se týká cen za služby poskytované Bankou v souvislosti s
těmito nřislušnýmj smlouvami.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 08.02.2011

10.

11. Klient souhlasí $ tim, že Banka je oprávněna vždy provést přikazy k disponováni s prostředky na Účtu
podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponováni dohodnutého mezi Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány přikazy podepsané

. jednou Oprávněnou osobou a jednim razítkem

. dvěma Oprávněnými osobami

. dvěma Oprávněnými osobami a jednim razitkem
12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněnim Všeobecných podmínek.

příslušným Oznámením a Sazebnikem (v rozsahu relevantním k tétD Smlouvě) ve zněni účinném v den
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje
potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Komerční banka, a. s., se sidlem
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, lČ: 45317054
2APSANÁ V 0005001dM nJ3T0IKU SVODNÉM MĚST3VYM SOUD CMVAUt 030IL I VLOz SIS

2/3

II lli I II
10680041704052

DATUM OÉINNOSTI ŠAOV DOVIlI SODA TSl CKD0AcCnvo. DOC II 033011 D 3D 33



L J B
;:..

Ve Žďáru nad Sázavou dne 08.02.2011 Ve Žďáru nad Sázavou dne 08.02.2011

Centrum Zdislava Komerční banka, ýs.

vlastnoruční podpis víastno1 padý

Jméno: DANUŠE BALABÁNOVÁ Jméno: Ja ±ivná
Funkce: ředitel Funkce: bankovni poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 07, íč: 45317054 IIIII IIIIIMI IIIIIIIIIIIZAPSANÁV 000HODNIM REJSTŘIRU VEZENÉ MMÉsrscyMsou ZEMV PRAZE, 030[L D. VLOŽVA 1300

1066004 1704052
DAEWOO WČINNCSTI 000LOO4V I II 2002 T33CKZLACRCOVNLDOC 3D 03201‘ 03023





t

KOMERČNÍ BANKA°5
expozitura Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 12
59231 Nové Město na Moravě

I 27129856020710100

Dodatek číslo 2
ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, Ičo 45317054 (dále Jen KB
nebo banka)

a

klient: právnická osoba (dále Jen majitel účtu)
Obchodní firma/název

CENTRUM ZDISLAVA NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

31db

RADNICKÁ 350,
59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ
ičo

43378692

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 10 V 1999 ‚

jehož obsahem jsou změny nebo doplněni v ustanovenich výše uvedené smlouvy;

1. četnost zasíláni výpisů: měsíčně.

2. Způsob předáváni poštou na adresu sídla firmy.
výpisů:

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01111 2001

Dodatek ke Smlouvé o zřízení a vedeni účtu - číslo účtu 271298560237/0100 strana I ze 2
DaspuČimc,tcJ«,II32C
T5-‘Ů,la. 0‘ QOl II II

Číslo učtu



1



V Novém Městě na Moravě dne 01111 2001 V Novém Městě na Moravě dne 01111 2001

CENTRUM ZDISLAVA NOVÉ MÉSTO NA Komerční banka, a. S.

RAVÉ

ĺ
vlastnoruční podpis

vlastnoručnl podpis
Zdenka Budarova

MARIE SEVEROVÁ pracovník obchodů občanů
exp.Nové Město na Mor.

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 01111 2001

Ing. ViadÉslav Dobiáš
ředitel expozitury vlastnoruční podpis

exp.Nové Město p Mor.
ĺ M Ing. Vladislav Doblas

ředitel expozitury

exp.Nové

Město na Mor.
vlastnoruční podp(s zaměstnance KB

Dodatek ke SmIouv o z/ízenÍa veden! účtu- číslo účtu 271298560207/0100 strana 2ze 2
Dl ub1W 1an I 3 2OO
lS-klflo ni III 01 I Ii



I



— KOMERČNÍ BANKA°5
S pobočka Ždár nad Sázavou

Havllčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

Číslo účtu:

21544175110100

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s., se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen KB nebo jen banka),

zastoupená ředitelem pobočky Žďár nad Sázavou

panem (paní) Ing. Vladimírem Sommerem

a

klient: právnická osoba
Názeviobchodnr jméno majitele účtu

CENTRUM ZDISLA‘14A

Název účtu (mw<. 40 znaků)

CENTRUM ZDISLAVA

Sídlo majitele účtu - právnické osoby

RADNICKÁ 350, 59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

Název/obchodní jméno organizační složky podniku

Sídlo organizačnl složky podniku

Doklad osvédčujicl vznik právnické osoby

ZŘIZOVACÍ LIST 11ZD195

Doklad osvědčujlci vznik organizačnl složky podniku

ičo majitele účtu Ičo organizační složky podniku
)

43378692

StatLkáml orgán majitele účtu: pfljmenl, jméno, rodné člslo (u c‘2oemce ddurn narozeni), druha číslo průkazu totožnosti trvařý
pobyt (U cizozemce včetně stálnl přlslušnosti)

SVEROVÁ MARIE, R.Č. 575430(1630 OP 721962 AA-81

Vedoucl organizační složky podniku; příjmení, jméno, rodné íslo (u cizozemce datum narozeni), trvalý pobyt (u cizozemce
včetně státnl příslušnosti, druhu a člsla průkazu totožnosti)

člslo telefonu pro ověřování přlkazů a sdělovánI zůstatku na Ůčtě: 915194

Čislo fw<u pro ověřování příkazů a sdělováni zůstatku na účtě;

uzavírají podle 5708 a následujících ustanoveni obchodního zákoníku Č. 51311991 Sb. tuto

smlouvu:

Vyplní majitel účtu, pokud účet bude sloužit pro potřeby organizačnl složky podniku, která je zapsána v obchodnlm rejstříku.

S,riouva o zflzenia vedení běžného účtu Č. 215441751/0100 ze dne 14.02.1997 strana lze 5

0w „Čn,os Ilo, ‘I

V,( os,‘s.pocr3:Ht.‘.3
Za zpracováni dokumentu odpovldá: STANISLAV MUSIL ING. 12.2.97 14:23





1. KB klientovi zřidi a povede běžný účet v Kč

2. Dohodnutý způsob vedeni účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

Podpisového vzoru
Předávání příkazů formou kompatibilních médii nebo datovou komunikační siti bude
v případě vytvořeni technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) pro tento účet plati:
II nově předložený samostatný Podpisový vzor

D platný Podpisový vzor k účtu čislo

c) četnost vyhotovování zpráv o zúčtováni: po každém pohybu na účtě

3. Dohodnutý způsob předávání zpráv o zúčtováni a ostatni korespondence:

S poštou na adresu:
RADNICKÁ 350, 592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

D osobním odběrem (po doručení poštou no místo osob, odběru:

V případě, že zprávy o zúčtováni přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány,
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:

4. Všechny písemné příkazy pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a vice (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné
osoby z Podpisového vzoru anebo prostřednictvím zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo (jiné) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Kterýkoliv z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsat
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy
předložené případně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

5. Uzavře-li klient Smlouvu o vydáni bankovní karty optického klíče, provede banka při použití
této kany jednou osobou platební příkaz i v případě, jsou-Ii v podpisovém vzoru k účtu nutně
podpisy dvou osob.

6. Uzavře-Ii klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle průkazu totožnosti v případě, jedná-li se o částku nad
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

7. Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověřeni) skutečného vystavení všech písemných
přikazů pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce 500 tisíc Kč a vice

(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonnímlfaXovém čísle. Pokud se bance
nepodaří telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čisle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověření.

Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystaveni příkazu příkazcem potvrzeno, je
příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost pisemně potvrdit a doručit bance. V
případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu, Současně je banka oprávněna oznámit
orgánům činným v trestním řízeni podezření z trestného činu podvodu.

SrrWouva o z$zení a veden(béžnébo úČlu Č. 215441751/0100 ze dne - 14.02.1997 strana 2 ze 5

0* .„nt :.-.n,e
V.‘E os.esocr1:v,

Za zpracování dokumentu odpovídá: STANISLAV MUSIL ING. 12.2.97 14:23





8. Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazů dohodnout s bankou hesla. Hesla

budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve Od druhého pracovního

dne následujícího po dni sděleni hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře).

9. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účtě:

G
l1 NE

10. Obě smluvní strany se zavazuji dodržovat Podmínky Komerčni banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB S účinnosti od 1. 5. 1995 a Parametry Komerčni banky, a. s., k běžným
účtům vydané Kss účinností od 1.5. 1995. Majitel účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i
převzetí uvedených Podmínek a Parametrů.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem 17.02.1997 (vyplní banka) a:

l1 nahrazuje původní smlouvu k tomuto účtu ze dne 19.6.1992 (vyplní banka),

na jejimž zrušení se tímto obě smluvní strany výslovně dohodly.

D nenahrazuje žádnou původní cmlouvu.

12. “Komerční banka, a. s., garantuje tzv mezní lhůty zpracováni plateb do a ze zahraničí na 6
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhůtě je zahrnuta
doba od přijeti příkazu klienta na pobočce do odepsání částky z nostro účtu u úhrad
do zahraničí a v případě úhrad ze zahraničí je to doba, která počíná běžet Od okamžiku kdy KB
mohla s prostředky disponovat na přĺslušném účtu u zahraniční banky do doby připsáni platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojeni.“
“Přílohou této smlouvy je informace pro klienta o nutnosti uváděni platebního titulu či účelu
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatřeni k němu č. 234/95 Sb.“

13. Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřidi klientovi účet pohledávky
z nepovoleného debetu, jehož číslo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude převedena
pohledávka KB z běžného účtu s tím, že nadále bude úročena podle podmínek KB k běžným
účtům úrokovou sazbou pro nepovolený debet. Tento účet bude zřĺzen na dobu trváni
debetního zůstatku. V připadě splacení debetního zůstatku je banka oprávněna tento účet
zrušit. Tento účet je zřízen výhradně pro účely zúčtování nepovolených debetů a z tohoto
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékoliv platební operace, s výjimkou toho, že
na tento účet poukáže Finanční prostředky na úhradu debetu na běžném účtu. Za doby trváni
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušit. Vedeni účtu nebude
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřízeni a vedení
běžného účtu.

14. Klient má možnost využit expresní platby v Kč do jiné banky v tuzemsku. Expresní platbou
banka garantuje předání platby do clearingového centra CNB v den splatnosti platby.
Platebni příkazy pro expresní platby musí být předloženy na zvlášť k tornu určené pracoviště
banky jeden den před požadovanou splatnosti nejpozději do 16.00 hodin, a to pouze
v písemné formě. Klient je povinen platební příkazy pro expresy zřetelně označovat slovem
“EXPRES“, uvádět konstantní symbol “554“ a specifický symbol “111“. Při nesplněni těchto
podmínek banka nemusí expresní platbu realizovat. Pokud klient vlastní bankovní kartu
optického klíče, lze platební příkazy pro expresy předkládat v celé síti prodejních míst banky.
Případné reklamace vzniklé z expresního platebního styku do jiných bank uplatni klient
u pobočky, která převzala platební příkaz.

SrrÝouva c vlzenf a vedení b2ného účtu Č. 215441751/0100 ze dne 14.02.1997 strana3 ze 5

1%
-—E :E.etPteí 4:1

Za zpracováni dokumenlu odpovldá: STANISLAV MUSIL ING. 12.2.97 14:23





15. Další podmínky:

V Novém Městě na Mor. dne 14.02.1997 V Novém Městě na Mor, dne 14.02.1997

STANISLAV MUSIL IN

razltko a podpis majitele účtu razítko a podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. s., Žďár nad Sázavou
QIm pověřeného pracovnlka)

V dne V Novém Městě na Mor, dne 14.02.1997

STANISLAV MUSIL INGJ

razítko a podpis osoby, která úředně ovělla podpis pracovnlka banky, který ověřil

pravost podpisu majitele účtu totožnost přítomného majitele účtu

Vysvětlivky:
o Vybranou variantu označte v rámečku znakem X, ostatní varianty celé proškrtněte.

Srrdouva ozňzenia vedení běžného účtu Č. 21544175110100 ze dne 14021997 strana 4ze 5

DC ‘fl La,‘ :1 306

Za zpracováni dokumentu odpovídá: STANISLAV MUSIL ING. 122.97 14:23





Příloha ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu Komerční bankou, a. s.

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vás upozornit na změny právních předpisů v devizové oblasti, které se přímo dotýkají
zahraničního platebního styku. Od 1.10.1995 jev platnosti nový devizový zákoně. 21911995 Sb. a
od 1.1.1997 opatřeni CNB Č. 31211996 Sb., kletým se stanoví postup bank a poboček
zahraničních bank při uskutečňováni úhrad do a ze zahraničí a vůči cizozemcCjm a
označováni jejich účelu platebními tituly. Tyto předpisy v podstatné míře změnily legislativní
základnu pro prováděni plateb do zahraničí a pro přijimáni plateb ze zahraničí.

V 7 devizového zákona isou stanoveny následující povinnosti klientů vůči příslušné bance:
— předkládat platné devizové povolení pro provedení úhrady do zahraničí v případech, kdy to

tento zákon vyžaduje,
— na vyžádáni banky předložit doklady, prokazující účel požadované úhrady, tj. doklady o vzniku

závazku (např. smlouvu, soudní rozhodnuti o vypořádáni dědictví apod., nikoliv však fakturu),
— označit účel došlé úhrady ze zahraničí na základě výzvy banky.

Tyto povinnosti isou blíže specifikovány opatřením ČNB č. 312/1 997 Sb.. kde:

— 5 2, odst. 2 stanoví, že platební příkaz musí obsahovat platebni titul pro označeni účelu úhrady,
tj. slovní označení účelu prováděné úhrady a jemu odpovídající číselné označení platebního
titulu. U platebního příkazu do zahraničí je tedy nutné v poli důvod platby“ tento důvod slovně
rozepsat (např. faktura za zboží, faktura za poskytnutou službu, apod.) a v doplňujících údajích
v poli “platebního titulu“ musí být doplněno příslušné kódové označeni slovně popsaného účelu
úhrady v souladu s opatřením CNB Č. 31111996 Sb., kterým se stanoví platební tituly
pro označování účelu peněžních úhrad, publikovaným v částce 93(1996 Sb.,

— 5 2, odst. 3 umožňuje bance vrátit platební příkaz klientovi zpět k doplněni nebo provedeni
opravy pokud tato zjistí, že některý z údajů chybí nebo uvedený platební titul není v souladu s
účelem úhrady,

— 53, odst. 1,233 ukládá bance u úhrad došlých ze zahraničí v případech, kdy zahraniční plátce
neuvedl účel úhrady a banka nemá dispozici příjemce o platebním titulu nebo příjemce úhrady s
ni neuzavřel dohodu o přiřazování určitého konkrétního platebního titulu všem jeho došlým
úhradám anebo banka ani z povahy úhrady, ani ze zaměřeni činnosti příjemce neni schopna
nalézt odpovidajici platební titul, přiřadit takové úhradě náhradní platební titul č. 199 a
vhodnou formou, tj. avizem o došlé úhradě, vyzvat příjemce úhrady, aby jĺ sdělil odpovídající
účel úhrady,

— příjemce došlé úhrady je v souladu s 5 3, odst. 4 a 5 povinen do 20 kalendářních dnů ode dne
doručeni aviza o došlé úhradě, ze kterého je patrné přiřazeni náhradního platebního titulu č.
199, případně od doručeni výzvy banky sdělit ji účel úhrady nebo kódové označeni platebního
titulu podle účelu úhrady stirn, že veškeré náklady spojené s výzvou zaslanou mu bankou do
vlastních rukou, nese příjemce (výzvu banka zasílá až v případě, že příjemce úhrady nereaguje
na zprávu o přiřazení náhradního platebního titulu v avízu o došlé úhradě).

Aby zbytečně nedocházelo ke zvyšování Vašich nákladů, považujte laskavě tuto přílohu za žádost
banky o sdělení účelu došlé úhrady nebo kódového označeni platebniho titulu, a to u všech
úhrad došlých ze zahraniční ve prospěch Vašeho účtu, u kterých z avíza k této úhradě bude
patrné přiřazení náhradního platebního titulu č. 199, tj. skutečnost, že zahraniční plátce účel
úhrady neuvedl. Udaje sdělte pobočce Komerční banky, která vede Váš účet, do 20 kalendářních
dnů ode dne připsání došlé úhrady ve prospěch Vašeho účtu. Uvedenému dodatečnému sdělování
údajů bance můžete do jisté miry předejít tím, že požádáte svého zahraničního obchodního
partnera, aby u úhrad ve prospěch Vašeho účtu vždy uváděl účel úhrady, přip. Vámi sdělený kód
platebního titulu.
Současně Vás vážená paní, vážený pane, ve Vašem vlastním zájmu žádám o dodržováni nových
právních předpisů, aby při komunikaci $ pracovníky naší banky nedocházelo ke zbytečným
problémům a průtahům, jež by zdržovaly a komplikovaly Vaše obchodní i soukromé záležitosti

a mohly by vést ke sníženi rychlosti námi poskytovaných služeb. V této souvislosti si Vás též
dovoluji upozornit na povinnost banky, stanovenou 5 B odst. 5 devizového zákona, oznámit
příslušnému devizovému orgánu zjištěná porušení devizových předpisů nebo podezření z jejich
porušeni.

Děkuji za pochopeni a těším se na další sp áci 5 Vámi.

podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. s.Zďár nad Sázavou
Ulm pověřeného pracovnlka)

Smdowa o zdzenía veden! béžného účtu Č. 21544175 IJOIOO ze dne 14.02,1997 strana5 ze 5

Za zpratovánl dokumentu odpovldá: STANISLAv MUSIL ING. 12.2.97 14:23




